ANDRITL

WRT NOIC - ANDRITZ RUTHNER DIVISION -
ZEICHNUNGSSTUECKLISTE/DRAWING-PARTLIST
ANR./CNR.: 92-97538/0 JIS-CAPL 2,00 PCS

aaaaaaaaaaaaaaaaaaa

BUERSTWALZE WABUE NR.1 KOMPLETT T/P: 4/197

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

POS A MENGE MGEH BEZEICHNUNG
ITEM R QUANT. UNIT NAME

2006 09 28 15:18 70
SEITE/PAGE: 1

aaaaaaaaa

207 Z.NR./DRAW.: 10K099221

*hkkkkkkhhkkkkkkhhhhkkkkhhix

WERKSTOFF  GEWICHT
MATERIAL WEIGHT

001 1 STK BUERSTWALZE ENTFETTUNG WABUE NR
PCS BRUSH ROLL DEGREASING WABUE NR.
ZEICHNUNG/DRAWING: 10K094356A S
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

002 1 STK SCHUTZHUELSE
PCS PROTECTION SLEEVE
TEILENR./PART NUMBER: 4/152739
ZEICHNUNG/DRAWING: 30K094362 ST
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

003 1 STK DECKEL
D=225/138,5 X 29
PCS COVER

D=225/138,5 X 29

TEILENR./PART NUMBER: 4/152740

ZEICHNUNG/DRAWING: 30K094363
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

004 3 STK DECKEL
D=225/138,5 X 29
PCS COVER

D=225/138,5 X 29

TEILENR./PART NUMBER: 4/152741

ZEICHNUNG/DRAWING: 30K094364
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

005 4 STK SPRITZRING
PCS SPLASH RING
TEILENR./PART NUMBER: 4/152742
ZEICHNUNG/DRAWING: 20K094365 ST
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

006 2 STK DISTANZHUELSE
D=135/120 X 62,5
PCS DISTANCE SLEEVE
D=135/120 X 62,5
TEILENR./PART NUMBER: 4/152743
ZEICHNUNG/DRAWING: 30K094366
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

007 1 STK GEHAEUSE
120 X 240 X 400
PCS HOUSING
120 X 240 X 400
TEILENR./PART NUMBER: 4/152744
ZEICHNUNG/DRAWING: 20K094367
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14

1 585,01
1
TL/PTL
)

4,90
L/IPTL

S235J0 EN10025 2,20

S235J0 EN10025 6,60

5,60

L/PTL

S235J0 EN10025 2,90

S235J0 EN10025 58,00




ANDRITL

WRT NOIC - ANDRITZ RUTHNER DIVISION -
ZEICHNUNGSSTUECKLISTE/DRAWING-PARTLIST
2,00 PCS

aaaaaaaaaaaaaaaaaa

T/P: 4/197

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2006 09 28 15:18 70
SEITE/PAGE: 2

aaaaaaaaa

POS A MENGE MGEH BEZEICHNUNG WERKSTOFF  GEWICHT
ITEM R QUANT. UNIT NAME MATERIAL WEIGHT
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)
008 1 STK GEHAEUSE S235J0 EN10025 58,00
120 X 240 X 400
PCS HOUSING
120 X 240 X 400
TEILENR./PART NUMBER: 4/152745
ZEICHNUNG/DRAWING: 20K094368
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)
009 4 STK GLEITLEISTE C C483K-GS EN1982 10,00

17,3 X 75 X 240
PCS SLIDING PLATE
17,3 X 75 X 240
TEILENR./PART NUMBER: 4/152746
ZEICHNUNG/DRAWING: 30K094369
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

010 2 STK ANSCHLAGBOLZEN
D=60/21 L=90
PCS STOP PIN

D=60/21 L=90

TEILENR./PART NUMBER: 4/152747

ZEICHNUNG/DRAWING: 30K094370
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

011 2 STK HALTER
60 X 60 X 150
PCS HOLDER

60 X 60 X 150

TEILENR./PART NUMBER: 4/152748

ZEICHNUNG/DRAWING: 20K094371
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

012 2 STK HALTER
60 X 60 X 150
PCS HOLDER

60 X 60 X 150

TEILENR./PART NUMBER: 4/152749

ZEICHNUNG/DRAWING: 20K094372
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

013 2 STK ZWISCHENPLATTE
70 X 150 X 190
PCS DISTANCE PLATE
70 X 150 X 190
TEILENR./PART NUMBER: 4/152750
ZEICHNUNG/DRAWING: 30K094373
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14

1.4571 EN10088 2,80

S235J0 EN10025 6,40

S235J0 EN10025 6,40

S235J0 EN10025 30,60




ANDRITL

WRT NOIC - ANDRITZ RUTHNER DIVISION -
ZEICHNUNGSSTUECKLISTE/DRAWING-PARTLIST
2,00 PCS

aaaaaaaaaaaaaaaaaa

T/P: 4/197

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2006 09 28 15:18 70
SEITE/PAGE: 3

aaaaaaaaa

POS A MENGE MGEH BEZEICHNUNG WERKSTOFF  GEWICHT
ITEM R QUANT. UNIT NAME MATERIAL WEIGHT
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)
014 1STK WELLE 1.4122 5,30
D=95/18 X 188
PCS SHAFT
D=95/18 X 188
TEILENR./PART NUMBER: 4/152751
ZEICHNUNG/DRAWING: 30K094374
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)
015 1 STK FLANSCH 1.4122 4,20
D=138 x 72
PCS FLANGE
D=138 x 72
TEILENR./PART NUMBER: 4/152752
ZEICHNUNG/DRAWING: 20K094375
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)
016 1 STK NABE 1.4122 8,60
D=138 X 200
PCS BEARING HUB
D=138 X 200
TEILENR./PART NUMBER: 4/152753
ZEICHNUNG/DRAWING: 20K094376
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)
017 1STK HUELSE 1.4301 EN10088 7,50

D=168/128 X 260
PCS SLEEVE
D=168/128 X 260
TEILENR./PART NUMBER: 4/152754
ZEICHNUNG/DRAWING: 20K094377
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

020 2 STK PENDELROLLENLAGER SKF
23024 CC /W33 120 X180 X
PCS SPHERICAL ROLLER BEARING SKF
23024 CC /W33 120 X180 X
TEILENR./PART NUMBER: 2/237230
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

021 4 STK FESTRING
FRB 18 /180
PCS LOCATING RING
FRB 18 /180
TEILENR./PART NUMBER: 3/527680
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

8,40
46

46

ST 1,04




ANDRITL

WRT NOIC - ANDRITZ RUTHNER DIVISION -
ZEICHNUNGSSTUECKLISTE/DRAWING-PARTLIST
2,00 PCS

aaaaaaaaaaaaaaaaaa

T/P: 4/197

xxxxxxxxx

POS A MENGE MGEH BEZEICHNUNG
ITEM R QUANT. UNIT NAME

xxxxxxxxxxxxx

2006 09 28 15:18 70
SEITE/PAGE: 4

aaaaaaaaa

WERKSTOFF
MATERIAL

GEWICHT
WEIGHT

022 1 STK WELLENMUTTER KMT24

M120x2

KURZZEICHEN ........... KMT24

GEWINDEART ................ M

GEWINDEDURCHMESSER ... 120 mm

GEWINDESTEIGUNG ........ 2 mm

BREITE ................ 32 mm

PCS SHAFT NUT KMT24

M120x2

ABBREVIATION ....... KMT24

TYPE OF THREAD ......... M

THREAD DIAMETER ... 120 mm

THREAD PITCH ........ 2mm

WIDTH .............. 32 mm

TEILENR./PART NUMBER: 3/585058
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

025 4 STK WELLENDICHTRING DIN3760
A135 X 170 X 12
PCS OIL RING DIN3760
A135 X 170 X 12
TEILENR./PART NUMBER: 3/629622
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

030 2 STK O-RING DIN3771
125 X 3,55 60 SHORE A
PCS O-RING DIN3771
125 X 3,55 60 SHORE A
TEILENR./PART NUMBER: 3/652982
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

031 1 STK O-RING DIN3771
87,5 X 3,55 60 SHORE A
PCS O-RING DIN3771
87,5 X 3,55 60 SHORE A
TEILENR./PART NUMBER: 3/652983
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

032 2 STK O-RING DIN3771
140 X 5,3 60 SHORE A
PCS O-RING DIN3771
140 X 5,3 60 SHORE A
TEILENR./PART NUMBER: 3/685322
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

1,60

NBR 0,40

EPDM

EPDM

EPDM




ANDRITL

WRT NOIC - ANDRITZ RUTHNER DIVISION - 2006 09 28 15:18 70
ZEICHNUNGSSTUECKLISTE/DRAWING-PARTLIST SEITE/PAGE: 5
ANR./CNR.: 92-97538/0 JIS-CAPL 2,00 PCS GRUPPE/GROUP: 44502
BUERSTWALZE WABUE NR.1 KOMPLETT T/P: 4/197 207 Z.NR./DRAW.: 10K099221
BRUSH ROLL SCBM NO.1 COMPLETE
POS A MENGE MGEH BEZEICHNUNG WERKSTOFF GEWICHT
ITEM R QUANT. UNIT NAME MATERIAL WEIGHT
035 1 STK PASSFEDER DIN6885 E335+N EN10025 0,10

A18x11x70

PCS PARALLEL KEY DIN6885
A18x11x70

TEILENR./PART NUMBER: 3/652984
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

040 2 STK FLACHSCHMIERNIPPEL DIN3404 MS 0,02
FORMA G1/4"-16
Kopfdurchmesser: 16mm
Schlusselweite: SW17
PCS FLAT GREASE NIPPLE DIN3404
A Gl/4-16
BRASS
SW17
TEILENR./PART NUMBER: 2/840510
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

041 2 STK GEWINDESTIFT DIN551 14H
M10 x 10
PCS SLOTTED SET SCREW DIN551
M10 x 10
TEILENR./PART NUMBER: 2/725150
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

045 2 STK ZYLINDERSCHRAUBE DIN912 8.8 0,02
M8 x 16
PCS HEXAGON SOCKET HEADCAP SCREW DI N912
M8 x 16
TEILENR./PART NUMBER: 2/722025
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

046 16 STK ZYLINDERSCHRAUBE DIN912 8.8 0,32
M10 x 25
PCS HEXAGON SOCKET HEADCAP SCREW DI N912
M10 x 25
TEILENR./PART NUMBER: 2/722036
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

047 4 STK ZYLINDERSCHRAUBE DIN912 8.8 0,20
M12 x 45
PCS HEXAGON SOCKET HEADCAP SCREW DI N912
M12 x 45
TEILENR./JPART NUMBER: 2/722050
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)




ANDRITL

WRT NOIC - ANDRITZ RUTHNER DIVISION - 2006 09 28 15:18 70
ZEICHNUNGSSTUECKLISTE/DRAWING-PARTLIST SEITE/PAGE: 6
ANR./CNR.: 92-97538/0 JIS-CAPL 2,00 PCS GRUPPE/GROUP: 44502
BUERSTWALZE WABUE NR.1 KOMPLETT T/P: 4/197 207 Z.NR./DRAW.: 10K099221
BRUSH ROLL SCBM NO.1 COMPLETE
POS A MENGE MGEH BEZEICHNUNG WERKSTOFF  GEWICHT
ITEM R QUANT. UNIT NAME MATERIAL WEIGHT
048 8 STK ZYLINDERSCHRAUBE DIN912 8.8 1,20

M12 x 140

PCS HEXAGON SOCKET HEADCAP SCREW DI N912
M12 x 140

TEILENR./PART NUMBER: 3/143890
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

049 1 STK ZYLINDERSCHRAUBE DIN912 10.9 0,24
M16 x 120
PCS HEXAGON SOCKET HEADCAP SCREW DI N912
M16 x 120
TEILENR./PART NUMBER: 3/545293
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

050 2 STK ZYLINDERSCHRAUBE DIN912 8.8 0,50
M20 x 90
PCS HEXAGON SOCKET HEADCAP SCREW DI N912
M20 x 90
TEILENR./PART NUMBER: 3/049001
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

055 2 STK SECHSKANTSCHRAUBE DIN933 8.8 0,02
M10 x 16
PCS HEXAGON HEAD SCREW DIN933
M10 x 16
TEILENR./PART NUMBER: 2/704174
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

056 16 STK SECHSKANTSCHRAUBE DIN933 8.8 0,64
M12 x 30
PCS HEXAGON HEAD SCREW DIN933
M12 x 30
TEILENR./PART NUMBER: 2/704207
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

060 2 STK SCHEIBE DIN125 140HV 0,02
A 10,5
PCS PLAIN WASHER DIN125
A 10,5 -
TEILENR./PART NUMBER: 2/760410
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

061 1 STK SCHEIBE DIN6916 C45E EN10083 0,01
17
PCS PLAIN WASHER DIN6916
17
TEILENR./PART NUMBER: 3/291953
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14 )




ANDRITL

WRT NOIC - ANDRITZ RUTHNER DIVISION -
ZEICHNUNGSSTUECKLISTE/DRAWING-PARTLIST
2,00 PCS

aaaaaaaaaaaaaaaaaa

T/P: 4/197

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2006 09 28 15:18 70
SEITE/PAGE: 7

aaaaaaaaa

POS A MENGE MGEH BEZEICHNUNG WERKSTOFF  GEWICHT

ITEM R QUANT. UNIT NAME MATERIAL WEIGHT
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

065 18 STK SICHERUNGSSCHEIBE SCHNORR FEDERSTAHL

S 10
Lochgroesse 10,5mm
PCS LOCK WASHER SCHNORR

S 10 -SPRING STEEL

Inside diameter 10,5mm

TEILENR./PART NUMBER: 2/762110
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

066 28 STK SICHERUNGSSCHEIBE SCHNORR
S12
Lochgroesse 13mm
PCS LOCK WASHER SCHNORR

S 12 -SPRING STEEL

Inside diameter 13mm

TEILENR./PART NUMBER: 2/762112
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

067 2 STK SICHERUNGSSCHEIBE SCHNORR
S 20
Lochgroesse 21mm
PCS LOCK WASHER SCHNORR

S 20 -SPRING STEEL

Inside diameter 21mm

TEILENR./PART NUMBER: 2/762120
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

070 1 STK GRUNDANSTRICH DICKE 80 MY AUF

SANDGESTRAHLTEM GRUND SA 2,5

NACH DIN 55928

2 KOMPONENTEN EPOXI ANSTRICH

PCS PRIMER COAT THICKNESS 80 MY

SANDBLASTED SURFACE SA 2,5

ACC. DIN 55928

2 COMPONENT EPOXI PAINT

TEILENR./PART NUMBER: 4/203549
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

071 1 STK ZWISCHENANSTRICH DICKE 80 MY
2-KOMPONENTEN EPOXI ANSTRICH
PCS INTERMEDIATE COAT 80 MY
2-COMPONENT EPOXI PAINT
TEILENR./PART NUMBER: 4/201925
BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

SPRING STEEL

FEDERSTAHL

SPRING STEEL

FEDERSTAHL

SPRING STEEL




ANDRITL

WRT NOIC - ANDRITZ RUTHNER DIVISION -
ZEICHNUNGSSTUECKLISTE/DRAWING-PARTLIST
2,00 PCS

aaaaaaaaaaaaaaaaaa

T/P: 4/197

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

POS A MENGE MGEH BEZEICHNUNG
ITEM R QUANT. UNIT NAME

2006 09 28 15:18 70
SEITE/PAGE: 8

aaaaaaaaa

WERKSTOFF
MATERIAL

GEWICHT
WEIGHT

072 1 STK DECKANSTRICH DICKE 80 MY
2-KOMPONENTEN PUR ANSTRICH
FARBTON SIEHE FARBLISTE.
PCS FINAL COAT 80 MY
2-COMPONENT POLYURETHAN PAINT
COLOUR ACCORDING COLOUR LIST.
TEILENR./PART NUMBER: 4/201642

BESCHAFFUNG: 2 - FERTIGUNG DURCH ANDRITZ (APP.14
PROCUREMENT: 2 - FABRICATION BY ANDRITZ (APP.14)

BEARBEITER/PERSON IN CHARGE: WRT/STIEBER G

)

ESAMT/TOTAL: 820,00




